
Uchwała Nr 2753/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2024 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 realizowanych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 10 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr LXVIII/595/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2753/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH

NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0970 Wphws z różnych dochodów 0.00 1 100,00 1 100,00

Razem dochody bieżące 0,00 1 100,00 1 100,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 100 000,00 100 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 165,00 2 165,00
Razem dochody bieżące _____ 0,00 ___  112 165,00 ______ 112 165,00

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

22 687,50 20 884,00 43 571,50

Razem dochody bieżące 22 687,50 20 884,00 43 571,50

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 22 687,50 134 149,00 156 836,50

DOCHODY MAJĄTKOWE
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 112,00 112,00

Razem dochody majątkowe 6.00 112,00 112.00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE______________ 0,00 112.00 112,00

OGÓŁEM DOCHODY 22 687,50 134 261,00 156 948,50



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2753/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

2310
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
gmina Brojce 
gmina Koluszki 
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Koluszki 
drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol 
gmina Nowosolna 
gmina Rzgów 
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

Każeni wydatki bieżące

3 243 992,00

462 308,00
858 242,00

567 618,00
290 624,00

277 207,00
628 952,00

1 017 283,00
3 243 992,00
3 243992701)

314 778,00

92 095,00 
0,00

222 683,00

314 778,00
... ........3H 771100

3 558 770,00

554 403,00
858 242,00

567 618,00
290 624,00

277 207,00
851 635,00

1 017 283,00
3 558 770,00

3 558 770,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

4210
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

13 000,00
13 000,00

2 000,00
2 000,00

15 000,00
75 000,00

Razem wydatki bieżące 13 000,00 2 000,00 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

112 661,00
112 661,00

10 844,00
10 844,00

123 505,00
123 505,00

Razem wydatki bieżące 112 661,00 10 844,00 123 505,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 369 653,00 327 622,00 3 697 275,00

WYDATKI MĄJĄTKOWE
750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

6050

"Modernizacja elementów budynku
przy ul. H. Sienkiewicza 3 w Łodzi" 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe własne

3 129 414,00
3 129 414,00

747 840,00
747 840,00

3 877 254,00
3 877254,00

Razem wydatki majątkowe 3 129414,00 747 840,00 3 877 254,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 3 129 414,00 747 840,00 3 877 254,00
............—

OGÓŁEM WYDATKI 6 499 067.00 1 075 .162,00 7 574 529.00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2753/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst

WYDATKI BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem zadania statutowe
400,00
400,00

10 000,00
10 000,00

10 400,00
10 400,00

Razem wydatki bieżące 400,00 10 000,00 10 400,00
——

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ...............“i00,0« ' Tb oóó'ob ~..... 10 4(MMW



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2753/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej

Razem dochody bieżące

0,00

o,«ó

25 000,00 25 000,00

ŹsÓbOdH)
. .....-...... —.........— --- ———

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE ....  (kOO 'ŻSOM^ 2.5 000,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2753/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210

4350

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Kazein wydatki bieżące

91 200,00
91 200,00

91 20(1,00

25 000,00
25 000,00

2S 000,00

116 200,00
116 200,00

116 200.00

Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące ________ __  __

6 000,00

6 000,00

____I^mhiojio

1 000,00

1 000,00

1 000.00

7 000,00

7 000,00
........... 7 00ÓJ1Ó

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 97 2.00,00 26 000,00 123 200,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2753/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

Fundusz Pomocy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
3 313,00 5 690,00 9 003,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

651,00 1 062,00 1 713,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 3 964,00 6 752,00 10 716,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 792,40 237,00 2 029,40

Razem zadania statutowe 1 792,40 237,00 2 029,40

Razem wydatki bieżące______ _____ ______ 5 756^40 6 989,00 12 745,40

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
Fundusz Pomocy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

5 310,00 9 321,00 14 631,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 1 043,00 1 754,00 2 797,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne 6 353,00 11 075,00 17428,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 215,00 840,00 4 055,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 980,00 980,00
Razem zadania statutowe 3 215,00 1 820,00 5 035,00

Razem wydatki bieżące 9 568,00 12 895,00 22 463,00
.. ... .  ' " ... ——

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 15 324,40 19 884,00 35 208,40

WYDATKI MAJĄTKOWE
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 091,00 18 848,00 313 939,00

w tym:
"Dostosowanie budynku warsztatów szkolnych
w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach do aktualnych wymagań 
przeciwpożarowych"

295 091,00 0,00 295 091,00

"Rozbudowa warsztatów szkolnych w Zespole Szkół 0,00 18 848,00 18 848,00
nr 1 w Koluszkach poprzez utworzenie stanowiska 
praktycznej nauki zawodów związanych z mechaniką 
pojazdową"
Razem wydatki majątkowe własne 295 091,00 18 848,00 313 939,00

Razem wydatki majątkowe 295 091,00 18 848,00 313 939,00
"■ ■■ ...... ---------- ---- ———..

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 295 091,00 18 848,00 313 939,00

OGÓŁEM WYDATKI 310 415.40 38 732.00 349 147,40



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2753/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

—

0830
0940

Wpływy z usług
Wphw\ / ro/lk/eń zwioiów / lal ubicdych
Razem dochody bieżące____ _______ _______ ___

42 250,00 
0,00

42 250,00

18 450,00
_______ 194,00

18 611,00

60 700,00
_ 19±29

60 894,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 42 250.00 18 644.ÓÓ 60 89W



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 2753/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

—

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
4210
4270

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące _________ ___

56 800,00
5 460,00

62 260,00

62 260.00

6 000,00
1 800,00
7 800,00

7 800,00

62 800,00
7 260,00

70 060,00
70 060,Ó()

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 62 260,00 7 800,00 70 060,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 2753/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

—

0970 Wplyw\ z różnych dochodów
Razem doehod) bieżące____ ______________

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE

119 594,00
_____ 119 594,00

119 594.00

4 000,00
4 000,00

4 000,00

123 594,00
123 5*94J)0

123 594,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Razem dochody majątkowe

0,00
—

43 890,00

43 890,00

43 890,00

43 890JH)
——

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE_______________ 43 890.00 43 890,00

OGÓŁEM DOCHODY 119 594,00 47 890,00 167 484,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 2753/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

888 315,00
50 400,00

938 715,00

4 000,00 
30 000,00 
34 000,00 

3*1 000,00

892 315,00
80 400,00

972 715,00

972 715,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4010
4110
4120

4210
4280
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

70 000,00
10 000,00
2 700,00

82 700,00

732,00
30 000,00
20 000,00
50 732,00

..............133 432,011

15 000,00
2 583,00 

367,00

17 950,00

4 199,00
25 000,00

8 000,00
37199,00

55 149,00

85 000,00 
12 583,00
3 067,00

100 650,00

4 931,00 
55 000,00 
28 000,00 
87931,00

188 581,00

855 Rodzina

—

85508 Rodziny zastępcze

—

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 288 168,00
1 288168,00

13 890,00
13 890,00

1 302 058,00
1 302 058,00

Razem wydatki bieżące 1 288 168,00 13 890,00 1 302 058,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 360 315,00 103 039,00 2 463 354,00


